
10 KROKŮ
PŘI VÝROBĚ 
A INSTALACI  
COMPASS 
CERAMIC POOLS

ÚSPĚŠNÁ HISTORIE

•	 Jediná	patentovaná	keramická	technologie	na	světě
•	 Více	než	70	000	prodaných	bazénů
•	 30	let	zkušeností	a	výzkumu	v	Austrálii	a	USA
 

VÝHODY BAZÉNŮ COMPASS

•	 Exkluzivní	3D	zářivý	povrch	bez	pórů
•	 20-letá	záruka	na	osmózu	
•	 Keramické	jádro	(patent	PN	1690)	se	zvýšenou	tuhostí	bez	ztráty	
pružnosti

•	 Rychlá	a	jednoduchá	montáž	během	několika	dní
•	 Zabudování	bazénu	bez	betonové	základové	desky
•	 Vysoká	kvalita	zaručena	neustálou	kontrolou	výrobního	procesu
•	 Přísné	dodržování	shody	s	ověřenou	australskou	technologií
•	 Zvýšení	pevnosti	použitím	technologie	uzavřeného	lemu	
a	karbonových	rohoží

www.compasspools.eu



Výroba 

1 Příprava	formy	–	správnou	přípravou	se	dosáhne	
bezproblémového	oddělení	bazénu	z	formy	a	zabezpečí	se	
dokonalý	lesk	povrchu.

2	Základní	vinylesterová	barva	je	nanášená	na	první	vrstvu	
gelcoatu.

3 Vinylesterová	vrstva	vyztužená	skelným	vláknem	zabezpečuje	
odolnost	a	pevnost	bazénu.

4 Srdcem	bazénů	Compass	Ceramic	Pools	je	keramická	vrstva,	
která	zvyšuje	pevnost	stěn	bazénu	a	zajišťuje	nepropustnost	vody.	

5 Karbonová	výztuž	zvyšuje	odolnost	a	pevnost	nejvíce	
namáhaných	částí	bazénu.

6 Vnější	polyesterová	a	voděodolná	vrstva,	součástí	které	jsou	
zpevňující	prvky	pro	lepší	stabilitu	a	jednodušší	manipulaci.

7 Bazén	se	tzv.	odformuje,	lem	bazénu	se	ořízne,	vnitřní	povrch	
se	vyleští	do	vysokého	lesku	a	bazén	je	připraven	pro	zákazníka.

8 Bazén	je	naložený	a	připravený	k	transportu.

Instalace 

Instalace	bazénů	COMPASS	CERAMIC	POOLS	je	rychlá	
a	jednoduchá.

9 Vykládka	bazénu	a	osazení	do	připraveného	výkopu.
10 Instalace	bazénu	a	bazénových	technologií.
COMPASS	CERAMIC	POOLS	s	doživotní	zárukou,	je	připravený	
dělat	vám	radost.

Evropský	lídr	ve	výrobě	kompozitních	
bazénů.	Compass	Ceramic	Pools	
vyrábí	bazény	s	důrazem	na	
vysokou	kontrolu	kvality,	s	použitím	
nejpokročilejších	výrobních	postupů	
v	daném	odvětví.

10 KROKŮ  
PŘI VÝROBĚ 
A INSTALACI  
COMPASS 
CERAMIC POOLS


